Ó' G:, ")

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá; MACIEL
MANOEL FARIAS DA SILVA, no uso de suas atribuiçõeslegais e considerando tudo
o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração de
Dispensa de Licitação, fundamentada no art. 75. incisa 1, da Lei 14,133/21, para
CONSTRUÇÃO DE QUIOSQUE E REPAROS NA PRAÇA DO DISTRITO DE
CARUATA1 {0LINDA), NO MUNICÍPIO DE T:ANCIUÃ/CE, CONFORME AS
DISPOSIÇÕES NO PROJETO BÁSICO. EMPRESA W M CONSTRUÇOES E
SEnvioS LTDA ME. CNPJ: 46.694.884/0001-22, TRAVESSA: PRESIDENTE
DUTRA 679, LAURAO CEP: 62.320-330 Fone: (88) 9 9243-1920 -- Tianguá CE,
E:mail: v/mconstrucoeseservicos2022@gmail.com, neste ato representada pelo Sr
Vector Wellington Pinheiro da Silva do Carmo. inscrito no CPF NO 082.873.023 74,
portador da Cadeira de Identidade NO 2005097013406 SSP-CE, cujo valor globalé de
R$ 9e.603,30 (No enfa m/f se/scenfos e três rea/s e fdlfa çeRfaL'os). Assim: sobre
todo o teor da presente declaração. a fim de que se proceda, caso corlcorde, a Gerida
contratação e ordem de empenho

Tíanguá/CE, 09 de novembro de 2022

IAS DA SiLVo
icípio de Tianguá/CELOAgente de Co

A' Moises Moita. 785 - Nenê Plácida - CEP: 62.327-33S - Tianguá - Cerra - www.tiangua.ce.gov.l)i'
CNPj: Q7.735,].78/00Q1-2Q - CGF: 06,92Q.167-1 - Pane/F'ax: (88} 3671-2288 / 36'7.1..2888